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11 5 U INe Ussiiud 2562

12 5 Vananiineau Useiliul 2562

13 6 UISAANSINEN Usziiiul 2564

14 6 Souy3 Usziliul 2562

15 6 AULINYIAT Usziiiul 2562

16 7 AMULTINE Usziiut 2562

17 7 InsuAvinen Useifiul 2562

18 7 WUYAINE Useidiul 2564 v

19 7 NUNAISNINYN Usziiiul 2564 v

20 8 UaaInen Uszliiul 2562

21 8 AIUTIANINENY Useiliul 2564 v

22 8 NITNYNINEN szl 2564 v

23 8 favy szl 2564 v
'5'1EJ°‘z"j'aanwﬁnwﬁzﬁ’umsﬁnm%’iuﬁugmﬁaz‘lﬁ%’umsﬂszﬁ'uqmmwmﬂuan

Uszgndeuuszanas w.a. 2568 (5aufi 2)
ddudl | s efaaniufine VildFunsusziuqaunm insud ety
Aguan (81ga) n1sUseidiu
U 2568 Anaud.
1 1 WulginsUszan Usziiiul 2564
2 3 Fusunsinen Useliiul 2564
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fdudt | monin seTesaufne VildFunsusiunmunn WnsandaLEsY
Aeuan (d1ga) n1sUseliu
U 2568 AnauA.
3 4 WAAAIINGT Usziiiul 2564
4 4 59INLIANT Usziiiugl 2562
5 5 TunLIURNgIAL Usziiiul 2564
6 6 | MueyuUATIVET Usziliud 2564
7 7 Us1@mMuainen Usziiiul 2564
8 7 {Fonasine Usziiiul 2564
9 8 YUIAUDYNNEIAY Usziiiul 2564

.............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................

Wi wan1siima / nisiliadudeuiiunszuiunisyueuuianindeuinieivdn
(Professional Learning Community : PLC) Tngldnssuauniswauiunisausiuny (Lesson study)
Foya a1 Tuil o AUBIEBY oo

0.0 S TUNMITA SuunmunguasznsEul uaaemumseeluil

NgUANTENSITEUS ONSITE ONLINE Navun
ATIUBITN o] o0& ond
nanssuiRuRiS ey o e 0o
ﬂﬂj@lﬁ’]ﬁiﬂ% mne NneOX ylcde)
AWIANUTZNA alo nele oo
menlng no one oo
Inedansaznalulad 0ne &olo 5e0
Aaudinw auss wigdad bl @ 0&e
FapnAne AAUILaE IMUGTIN enen bmne bolo
qufny) wainw om oo ons

PIPRY o boc bcow
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=b.

Tsa58u

Wasuseu

v
ERlIGH

aaulayl

| 31uuA3 AU Y BY
1| a5 ine1ans 1 164 156 95.12 0 156 34
2 | nsziisuinen 8 45 30 66.67 8 25 7
3 | @3usy 2 162 139 85.80 0 139 11
4 | yiguuseyasuing 5 97 55 56.70 15 40 18
5 | @ne3Ingneg 1 37 37 100.00 0 37 11
6 | Arinnilesu 1 130 126 96.92 10 123 17
7 | Uszaminenang 7 157 96 61.15 10 86 11
8 | muilgtnsusze 1 20 12 60.00 0 12 0
9 | WIAInen 2 31 19 61.29 0 20 2
10 | A lumnasiug 1 15 15 100.00 0 15 2
11 | snAnen Fssapannten 2 56 26 46.43 8 18 12
12 | a5unsind 2 16 16 100.00 0 16 5
13 | Wey1smanen 2 17 17 100.00 7 12 5
14 | gEuNsITUIAa 1 22 0 0.00 0 0 0
15 | lwAmnwwsinen 2 16 16 100.00 2 14 3
16 | g3unsinenny 2 17 17 100.00 3 14 8
17 | eeunseusemnassa 3 108 105 97.22 14 91 30
18 | uitsINeN 1 10 10 100.00 0 10 1
19 | wrtanen 1 15 15 100.00 3 12 4
20 | ASTINUTETIETIA 2 12 6 50.00 0 6 1
21 | YaUWINgIAg 7 21 3 14.29 0 3 1
22 | selainenay 2 13 9 69.23 2 9 3
23 | YINaN9Inen 2 14 2 14.29 0 2 0
24 | waamsnguszrnine1nns 1 10 2 20.00 0 2 0
25 | YUNAINYIEATIA 5 66 66 100.00 13 59 16
26 | Sauy3 6 122 98 80.33 14 85 22
27 | Avsgilindy 4 135 25 18.52 20 6 4
28 | gsiunifing 3 78 a6 58.97 14 33 14




IRCNE Y an | stwaueg | Watubeu | Yovas | mwufiy | eeulad | sinu
29 | Wesiainen 5 25 22 88.00 0 22 8
30 | @NAUNANINGIATT 5 15 2 13.33 0 2 1
31 | #7199N81A1T a4 20 17 85.00 0 17 3
32 | @ UNTIENNg1AL 5 24 19 79.17 0 19 3
33 | WouNAneasse 5 15 10 66.67 0 10 3
34 | WIUMNANYIAL 5 14 2 14.29 0 2 0
35 | Frayayinen 5 16 16 100.00 0 16 1
36 | Yananineay 5 13 0 0.00 0 0 0
37 | Tuuwviuiing1aw 5 14 13 92.86 3 10 3
38 | a3UnuAveIAY 5 16 6 37.50 0 6 0
39 | UaLwAInen 8 111 108 97.30 13 106 16
40 | 1iI9989INeN 3 14 0 0.00 0 0 0
41 | YunsaInegas 3 24 21 87.50 0 21 4
42 | vupsailnInen 3 16 16 100.00 0 16 3
43 | AUSUNTINEN 3 46 29 63.04 13 16 12
44 | 1pnen9Ing 7 25 25 100.00 0 25 2
45 | giianen 7 41 24 58.54 0 24 1
46 | YUBLININGIAY 4 32 5 15.63 0 5 0
47 | Insuinine) 7 21 19 90.48 0 19 0
48 | \oiwadinen 7 24 24 100.00 0 24 1
49 | dave 8 109 93 85.32 9 84 24
50 | #LU1INeN 7 14 5 35.71 0 5 0
51 | NMULBINeN 7 44 43 97.73 8 35 8
52 | LuSLAINg 7 37 37 100.00 0 37 8
53 | TanazLAguInen 7 33 23 69.70 0 23 0
54 | d@lsamuIne A 4 78 76 97.44 8 71 16
55 | Usramuainen 7 19 19 100.00 0 19 2
56 | ADULIAING 6 19 19 100.00 5 14 5
57 | \afinenassa 6 29 29 100.00 6 25 7
58 6’161?1%14?13 6 19 16 84.21 5 12 5
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IRCNE Y an | stwaueg | Watubeu | Yovas | mwufiy | eeulad | sinu
59 | whANWIRRAILN 6 22 21 95.45 0 21 5
60 | FulnsWaLANg 6 12 4 33.33 0 4 0
61 | auuIng1as 6 57 53 92.98 16 42 16
62 | NUDIBYRINY 6 12 12 100.00 0 12 1
63 | NUBIYUFTINGT 6 19 19 100.00 0 19 2
64 | WHARIINEN 4 33 24 72.73 6 19 7
65 | WYAITINYN 4 30 30 100.00 6 24 6
66 | NAlmMUsEIETIA 4 18 17 94.44 0 17 2
67 | 91589M81ANS q 15 15 100.00 0 15 2
68 | WsuATWAINEN 4 12 12 100.00 0 12 1
69 | vamlngingn 4 10 8 80.00 0 8 1
70 | 199N 4 12 12 100.00 1 11 1
71 | s1AsInen Sulspanfiten 8 21 20 95.24 0 20 2
72 | JUAUBYANYIAY 8 41 39 95.12 9 36 12
73 | dssuviuniugaeu 04 8 16 16 100.00 0 16 3
74 | WIEUATINGN 8 16 14 87.50 0 14 3
75 | NgALINeN 8 21 21 100.00 4 17 6
76 | WuAUINEN 3 29 17 58.62 0 17 1
77 | WUuAITNINE 7 67 30 44.78 11 20 7
78 | AsAUINgn 4 21 4 19.05 0 4 2
79 | dsgumIdLAgY 8 18 18 100.00 0 18 0
80 | AIUTIANVESY 8 16 16 100.00 3 13 2
81 | k3IMeEN 3 13 13 100.00 0 13 2
82 | TeuasUszrassa 3 13 13 100.00 0 13 4
83 | uITwalAWNIINY) 6 29 28 96.55 8 20 8
84 | Tuuvn 6 18 15 83.33 0 15 1
85 | Useguiiusenassn 6 19 19 100.00 0 19 4

3,143 2,412 76.74 277 2,189 | 479
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.. Souaz 5
Wiade WAIUINTS
1/2567 | 2/2566

1 §i3ouanunsa WifsdeiBounasidilaunFeu 85.59 | 833 2.29
2 f{iFouanansn WenlssrwudvdouszaunsalifuiunisBeuslyl 84 83.1 0.9
3.dseulaasnemnusies vseldassUssaunisallviainnisseus 80.3 | 79.4 0.9
4.{issulasumsnserulaziinusegdalunisiseus 84.07 | 858 -1.73
5 fiFeuldsumsiauinuganandevgeinmteus 80.3 | 789 1.4
6.fi3enldsuteyaazviounduiiouuugeinsBous 80.33 | 79.4 0.93
7 f3ouldsunsimunsdoudluussematudouiivanga 83.48 | 86.9 -3.42
8.Kl3guanunsn Miunsiieuikaziinsitsuswuninnues 76.04 | 76.6 -0.56

0.€ HAMTIATILIHSY

AufisnelaveiniTE Ui TIARINTIUNNSITIUNTADUVBIAT ANLLEIUNT

- (NITED a/lo@oe) : @@ F1UIUUNSUUNINULA ¢,0x0 AL OO FTUIUUNLIIUNUTLNUY wo,REe AU

- (NITED &/lo@ob) : @@ F1UIUNNSYUNINUA &n,c<d AW 0@ FTUIUUNSEIUNUZIY ox,c=lo AU

§ .. Sowaz 5
f #i270 NRAIUINIS
1/2567 | 2/2566
1 | mswlgunsasunazaunsenvesniiaouluiuil 91.02 90.8 0.22
2 | $dnweladeTTnsuazianssunisaeureng Naunsadienen | 90.24 | 89.83
‘3’{ d‘ 2R v v 0'41
Wamfasu Tuawtlalede
3 | Avnssueinee Tagdali vihlvduladausiulunistey 89.94 | 89.7 0.24
4 | dulalddesineg sauduiieun Tunqu 89.03 | 88.86 0.17
5 | gulailenalunissiuseuaanunsssiusienanseeuluiul 85.58 | 85.74 -0.16
6 | ASNADUINITATIINAINU TOVY TuueATn1swntladuau | 89.53
Y
r . 89.31 0.22
wagtieus lungu
7 | auladilonalunisusziliunanuasaiious waglideiausuuy | 86.24
) o 86.18 0.06
Tunsusuugsnulvinay
8 | Wi lnesiue waq weous luvesseulaodiulng Wssu | 90.41
o o 89.76 0.65
wardidusiulunsseudusgem
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§ o, oAz 5
7 Wide WAIUINI3
1/2567 | 2/2566
9 | sesupradilalunmsiseus vieseaunisiuivesdulunisisey | 88.2
o & 87.98 0.22
Fuil
10 | Anuidanwelawuusiug Aeisnisaeuvesngiaoustuiull 91.68 | 91.11 0.57

.............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

ol N1560Y O-NET Un15fAnen eeoe

ulsu1Bre93guunTInIsnsEnTeAnuEnig uazdrinnuamenssunsNsAnwIT iU
ls38U 0 81108 o L5UT8UAMAIN 15058UA1NTATINITNTETIYAIT 19058 UNDINUNITANY
Tsadoululasanisinguazasdiay TiiiniFoudu we, 1o naudifunismageunianisdng
syiumAtuiugIu (O-NET) TaidvelidsinEoudiszuy O-NET aeluiudl be fugney oeon

o.< MefalsaFeuiinanisaniunisudlonanisieuuasn o 5 ua uw

edelsnFeuniinansduiumsudlunanaiSouvaon o 5 ua un Téun

l 159584 1 l5958u

® WNANY IR 0. | Aslmadiug

b, | lamysine ob. | A3gUIne

on Y11 M Inen om. | #AUNTIIVUIAA
< | FlwSianang od. | MuewElviIne)
& 5FIUAT o&. | MupdYaINg
o, | Jaupsusenassa

o) Uszgumusyviassa
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& JisguATE LAY

®0. | ETNAUNAINYIANT
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<. NUAIETUNITIANITANED

.0 AInssuAuiiatios Aef m

P e‘hﬁfﬂmuwmﬁuﬁmsﬁﬂmﬂﬁauﬁnmaﬁw% leddunsdnfanssy Jsmsnaalailetes
“any g3uns Aus1seu” afefl e lufuil o fusisu beon u lssdsulsufouaiuninvung
lngdn1s9nn15uteay b seeg lawn szae FUNRUN & Alauns wazszesilunsnsou oo Nlaluns
TnensinRanssuadedl HinguszasdiiomaeldidinesmuianisAadunseuaztioma aifiniinigeu
(nowu an.vu.ans.aiuns) etewdoininiSeuiivssaugtimg aifds waginiGou fanegluanm
EINEIIN T

1
a v

Uall nsdfiufanssudsnaniaiduws Inegldanaadasuasiaiuayunidu o,colb,cxo U
A8 welo,000 UM HRUAWNTEBNIEY 0,000,me UM F98laueNUTeyuialoulkuaAwnie

A @

4109y ﬁnamumwwvﬂaﬂmsamavmstaamﬂumisJu (NDMU 2N VU.ANL.ATUNT) wazvaawiduns
YnsauTiuiterios adeft m

o

‘,_

‘ Bnhit
i nau Hin 3
c':g;m WITHORAWAL OiPOSKl . g SIAST 1D

\w B ey T o
00806 o1, 564,746.00

23/08/67

10/08/61 310
02/09/67

98T
05/08/61 310

05/09/67
09/08/67

51835 918318 et anLEIUNS AT @

i 85U

1 | Aaddes datduayy 1,892,496
Uszanunsanlgang

1 | fidenenay 5533 | 95 | 505440

2 | Audemaun 288 auly | 58,860

3 | WihpgIeia 1,000 65 65,000
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4 | e () 80 390 31,200
5 | dhednaniui 7,000 an 1
6 | H1eAnN1SHYITU ATN1TITOU NI1TNEIUNE 12,000 anv 2
7 | H1eTanISIU9YU FUNRUN 3,000 an 3
8 | Mmssualns fﬁ@qﬂﬂiﬂjUiiﬁ;Léjﬁl v uanide uandu 5,000 G
9 @mu%msﬁﬁmwdwLﬁumﬁa 6,000 ane 5
10 | AENS ANENT NTUBUNIYTITA AINTTUUULIN 2,000 ana 6
11 | 71999195 Mulaenny 7,000 ane 7
12 | Yfau dousu 5,000 anv 8
13 | mitheusvnduiussuadags nowds el anvauiian 3,800 5u§aaaia
14 | A1uonlawa Wna 1,000 ANLLET
15 | Auguverdnd 1,500 gRuUNsITUIAG
16 | Anseuiiesivns 30 Tu 4,500 ANILAS.
17 | endhegatuayu 813 10 wng 2 u 4,000 ANY.FS.
18 | Andfudaoss 33,000 GIUGES
19 | A9 E‘iﬂLfd:’eJQﬂﬂaﬂ’]EJuaﬂ 4,000 ANIFS.
20 | ALAESAURS 1 vie 300 ANILAT.
21 | AviAeshtns 1,000 | lnegiAguinen
22 | anldnefiuiia
23 | auadesiulu 2,500
24 | A AU 3,000
25 | AngeLinduiiiads 1,500
26 | edesaliludiuinazaoufisonsn Tunudfiudy 3,000
27 | AuAtadasiilsaseuuiiss 1,500
28 mauiﬁﬁﬂﬁsuﬁmnasﬂuamwmﬂﬁ’]mﬂau‘iwmLﬁum 40,000

a¥ 1 9189 8% 5,000 U
29 | Aleane 812,100
30 | UseanunsALnge 1,080,000

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000s000sses

<.lo. Uy¥3183U 518318 Nag nul,aquﬁaﬁ:uﬂsamazmamﬁalﬁnﬁ’nﬁfau (NBINUY AN.YUANIL.ET.)
U5297YU e&oe

JayBnawmuaniziafuasewasdiemdaiiniiniseu Uszdnl2567
diinuauinisinugissudnugiuns
surmsngslng @rungduns dafiaeil 310 - 0 - 82313-3

i |wasus dn Fa-ana T5a38u wan1sal 5185y 518318 | aunde

1 1 um 67 gananu1a1nl 2566 911,240.45 911,240.45
2 21067 |nyaviggy Ales A7Inens Uszauwmgdpdsy 20,000 891,240.45
3 21067 |agy fudin lvele Fouys anagluaningindiuin 3,000 888,240.45
q 3-0-67 |UAQYSOU AUOBU ANUET. U391A 3,000.00 891,240.45
5 93.a 67 ANLLES. %Uiauﬁummﬁamnﬂm%ﬁuﬁ'aﬁm 10,839.96 892,740.45
6 | 111a 67 |uwaud mMyggiana ANILET. U3A 1,500.00 903,580.41
7 15 A 67 |[dewmdeurviuniale ang. aANg. 3,000 900,580.41
8 15 3A 67 |n.qyafaduni Taenadan MULTEINET UszavatRmalasuunduaniia 3,000 897,580.41
9 | 15um 67 |axdivnye yyda YUNTINYAL UsvaugtiAmnaideTin 5,000 892,580.41
10 | 19-un-67 |avdsens Sy Yananfinegas UszavatRmalasuuniduaniia 3,000 889,580.41
11 | 19-uA-67 |waiinua Jum wAInen UszaugURmgidedin 5,000 884,580.41
12 | 30-u.A-67 |UURUNDIWIUTH Jwingiuns NOIWUIUIY 3,000 881,580.41
13 | 8-nn-67 |wassusmd audeudn Taninen UszaugURmgidedin 5,000 876,580.41
14 | 8-nw-67 |nasuing dunsiny A UTIAANEN Sy UszavatRmnlasuunduaniia 3,000 873,580.41
15 | 8-nwn-67 |ngyIanTad nouda Weswniinenassa UszavatRmalasuunduaniia 2,500 871,080.41
16 | 8-nw-67 |ng. lo8m Jusuri davy UszavatRmglasuunduaniia 3,000 868,080.41
17 | 8-nwn-67 |nv.oua Uszaoad MUBANYI UszavatRmglasuunduaniia 3,000 865,080.41
18 | 8-nn-67 |uaginmi nsvualay YUNAIVENETIA UszavatRmalasuunduaniia 3,000 862,080.41
19 | 8-nn-67 [wevila udind YNNI ETIA UszavgiRmglasuunduaniia 3,000 859,080.41
20 | 8-nw-67 |n.fyadnin dWiny MuDIaININe) UszaugURmgidedin 5,000 854,080.41
21 | 8-nw-67 |nsqnee lnsines ueElnIngn UszavgtRmglasuunduaniia 3,000 851,080.41
22 | 8-nw-67 |nauieugd a1 viuedainInen UszavgiRmglasuunduaia 3,000 848,080.41
23 | 13-8.a-67 |avuas. AN UnyTRuandrsesang 30,000 818,080.41
24 | 13-8.a-67 |y dunmud fslannsan  |Isiandledu UszaugURmgidedin 5,000 813,080.41
25 | 13-8.a-67 [uaunsissn et 55anileSu UszavgiRmglasuunduaniia 3,000 810,080.41
26 | 13-8a-67 [uednngy naoaui 55anileSu UszavgiRmglasuunduaniia 3,000 807,080.41
27 | 13-1a-67 |[nvvadad Tanu YuNININg1AY UszavgiRmglasuunduaiia 3,000 804,080.41
28 | 13-8.a-67 |n.ey.nuns dunivien vy Usrauaiimnldsuuaduania 3,000 801,080.41
29 | 13-80-67 |nv3sdnd witlne FHuninvuwna Usrauaiimnldsuunaduaniia 3,000 798,080.41
30 | 4-me-67 |agy.dnun 29Akueis ASIUUTENATIA Uszaumgspdse 10,000 788,080.41
31 | 4-me-67 |naduess deudiung NURANYT Uszaumgdrdse 20,000 768,080.41
32 | 4-18-67 [wenoma Yo BTN Uszaumgsndse 20,000 748,080.41
33 | 4-we-67 |udunsuia Wewnds YUIANBYAINEIAN anagluaning1nd1uin 3,000 745,080.41
34 | 4-8-67 [Wnguane wHdunsan w5 |vuesaininen UszaugUamgidedin 5,000 740,080.41
35 | 4-wo-67 |nunssnang w28 |3 Usrauaiimnldsuuaduaniia 3,000 737,080.41
36 | 4-we-67 |nuwaiiind dwvaae 2/12 [Sugs Usrauaiimnldsuunaduaniia 3,000 734,080.41
37 | 4-wu-67 |nugvidng vednssal u2/5 |ausinermns Usraugiimnldsuuaduaniia 3,000 731,080.41
38 | 4-we-67 [Wnvewdu Juiiuinss yamysiinen Usraugiimnldsuuaduantia 3,000 728,080.41
39 | 4-le-67 |[u1edninge nasauii F5¥aniletu UszaugUamgidedin 2,000 726,080.41
40 | 4-le-67 |agufinauii tiumes saumssUssnassd  |UsvaugURmmldsuuiaduantia 3,000 723,080.41




41 | 19-W8.-67 [Wau1nsal BNNYs  |ansas. JoyTuandrsestng 30,000.00 753,080.41
42 | 23-1.8-67 [unsaada F# AuiveIAs mna&vi'luamwmﬂa’wmn 3,000 750,080.41
43 | 23-1.8.-67 [UNBATYNS AUNINY AUNIMYIANT anagluanmeindiuin 3,000 747,080.41
44 | 23-118.-67 |urefiiand Souuy AT anegluaninenduin 3,000 744,080.41
45 | 23-u18.-67 |wsandinwssas mdlouveu |nalumuszenassA anagluanmeingiuin 3,000 741,080.41
46 | 23-018.-67 [waATr3Ins 2330ulnvl lanedingn anagluanmeindiuin 3,000 738,080.41
47 | 23-0.8-67 |y unswaoy 1@3gy3au Souys Uszaumnsaasiy 10,000 728,080.41
48 | 23-wp.-67 [wienduiving dnduas | Saugs Uszaumndnay 20,000 708,080.41
49 | 23-l8.-67 [u1AnEns 511 Souys Uszaumnsaay 5,000 703,080.41
50 | 21-w.A-67 mu‘luéum Anersnd ANLAT. U337A 1,000.00 704,080.41
51 | 11-08-67 [uavugyy dnws auNTIgiIingem Uszaumnsnnie 20,000 684,080.41
52 | 11-5l8.-67 |[nvalgasal vud ASuss UszaugUAmgdeTin 5,000 679,080.41
53 | 11-08-67 [nvunive] esdudu AsTanileSu UszaugURmndedin 5,000 674,080.41
54 | 11-5l8-67 |uanguu vydm suidnen Sulmaniven [UsraugURmlasuuadueniia 3,000 671,080.41
55 | 11-86.-67 |uasuging dagunla YUNAING1ATIA UszavgUAmlasuniaduania 3,000 668,080.41
56 | 1191867 [neyutgr wind Fouys Uszaumndnfse 5,000 663,080.41
57 | 8an 67 [ngdvsnd yudu nalundseanassd UsvaugUamalasuuaduana 3,000 660,080.41
58 8am 67 [ueulunan Saeaviu YUNTEINg ﬂixauqﬁﬁm@lﬁ%’ummﬁumﬁa 3,000 657,080.41
50 | san6r |uagisson Bet w3Ien UszaugURmalasuunaduantia 3,000 654,080.41
60 8 @A 67 |UIUMAST UszAu wuildfingUsyan UszaugUAmgdeTin 5,000 649,080.41
61 | 8an67 |uwedsydl udldn hguUsziadiing  |UsvaugtRmelasuuiaduanda 3,000 646,080.41
62 | 8an67 |uagsisud dnwys audszruaiiing  [UssaugURimalauuniadueniia 3,000 643,080.41
63 8aA 67 |Av.INR JunUAg \Dafinenassa UszavgURmglasuuiaduana 3,000 640,080.41
64 | san67 |avviing anumie Dafinenassa UsvaugURmnlasuunaduantia 3,000 637,080.41
65 | 8an67 |uavinu wiuanu vy UszavgURmalasuuaduania 3,000 634,080.41
66 8am 67 |n.gy3An finnselvn NTUAIINGN UsvavgtRmaldsuunaduaniia 3,000 631,080.41
67 | 8an67 |nqSeunnd dndy wszhivIng) UszavgURmalasuunaduantia 3,000 628,080.41
68 | 8an67 [uainuing Tunes EALGEVTE UsvaugUamalasuuaduana 3,000 625,080.41
69 | 8an67 |ng. finernsal yysssu Auss UsvavgUAmalasuunaduania 3,000 622,080.41
70 | 8an67 |unwsuwus figu dlsanuinerny anegluanivenduin 3,000 619,080.41
71 8.@m 67 |wesunatl Aigu dlsmuinenau anagluanivendun 3,000 616,080.41
72 | 8am67 |urwsuiin vy Ausuniine UszavgUamgdetin 5,000 611,080.41
73 8 @A 67 |A.U.5UANT BOARM UNTLUTLVATIA UszavgURmalasuuiaduania 3,000 608,080.41
74 | 8am67 |aqyinmaye gavyu Wgulszruaiing  |[Uszauaifmededin 5,000 603,080.41
75 | 8an67 |uwsuea yynu lanensiven UszavgURmalasuunaduantia 3,000 600,080.41
76 8 @A 67 |A.v.AINT 01350U devy ﬂsxanaﬁﬁm&}lﬁi”umm%umﬁa 3,000 597,080.41
77 | 8an67 |aualumw ygyeu davg UsvaugURmalasuunaduania 3,000 594,080.41
78 | 8an 67 |unsiaSming wimes Ay UszavgURmalasuuaduania 3,000 591,080.41
79 8 @ 67 |ureindne Uszdiude devy ﬂi:auqﬁﬁmv}lﬁ%umm%umﬁa 3,000 588,080.41
80 | 15nA 67 [wewidn wnAnes lanazifouine U3A 3,000.00 591,080.41
81 | 15-n.a-67 |unvalgniud Yuna ANLAT. U397A 5,000.00 596,080.41
82 | 6an6r |pendiuin s, nanle 2,193.09 598,273.50
83 | 24 Ay 67 |wigunuimn sames WUEUINEN UszaugUidy 1ade ©0,000 588,273.50
84 | 24y 67 |uaaigiunal l5mes YUY AN 1AY UszaugUiimg 01,000 585,273.50
85 | 24 ny 67 |uwitens dungs Howadine UsvaugUFive 0,000 582,273.50
86 | 24 ny 67 |aquudatiuy wpuian  |Ussaingims UszaugUaive 0,000 579,273.50
87 | 24 ny 67 |ax. fuiitun Snauysel Uszannineans UszaugUFivg 0,000 576,273.50
88 | 24 ny 67 [ayuwiwi anelsal Unuiingeu Uszauguame 0,000 573,273.50
89 | 24 ny 67 |ax.algsiud vesd Floinenau UszaugUaivn 0,000 570,273.50
90 | 24 ny 67 |uanvadn lnewd Falotmenen mnag‘luamwmné’ﬂmn 0,000 567,273.50
91 | 24 ne 67 |iinneime yayun yhgudszyuasuing UszaugURmndedin &000 562,273.50
92 | 24 ny 67 |avsed wiarya FHunsnvusna UszaugUivn 0,000 559,273.50
93 | 24 ny 67 |dayieviy iansanes Hauuinerns UsvaugUaiveg 0,000 556,273.50
94 | 24 ny 67 [n.ouaatu gazan MU Uisﬁuqﬁ'ﬁmmﬁﬂ‘ﬁm & 000 551,273.50
95 | 24 ny 67 [nv3ng manawm MULTINe UszaugUiivg 0,000 548,273.50
96 | 24 ny 67 |wwdvien] unuiu efineassd UszaugUame 0,000 545,273.50
97 | 24 ay 67 |uneBsiius Taku Shuys UszaugUaivn 0,000 542,273.50
98 | 24 nw 67 [Wnwilaniign Gunes oy UszaugUimgdetin &000 537,273.50
99 | 24 nw 67 |ag. dlgiu yasariu YuALORY NeAL Uszauguaime @,000 534,273.50
100 | 24 ng 67 |a.gy. 3nwms mlawl Yureening1au UszaugUiivg 0,000 531,273.50
101 | 24 nw 67 |aondibiiushin . nanide 2,536.00 533,809.50
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